
Bełchatów, dnia 13.01.2025 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Dylów A, Z/I Julków, 

Z/I Gotartów, Z/I Bełchatów /2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy (Firma) 

Nr zadania / 
Lokalizacja 

Cena netto                                                         
(zł) 

Cena 
brutto                                                          

(zł) 

1. 
PHP OLEJNIK Sp. z o. o.  
Wąbiewo 26 

64-061 Kamieniec 

Zadanie 1 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 280 000,00 5 702 400,00 

Zadanie 2 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 310 000,00 5 734 800,00 

Zadanie 3 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 280 000,00 5 702 400,00 

Zadanie 4 
Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

5 340 000,00 5 767 200,00 

Zadanie 5 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

5 340 000,00 5 767 200,00 

Zadanie 6 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

4 512 000,00 4 872 960,00 

Zadanie 7 
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 8 

Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

2 790 000,00 3 013 200,00 

Zadanie 9 
Z/I Bełchatów, 

ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 656 000,00 1 788 480,00 

Zadanie 10 
Z/I Bełchatów, 

ul. Przemysłowa 
14 i 16 

1 140 000,00 1 231 200,00 



2. 

Mo-BRUK S.A., 

Niecew  68,  
33-322 Korzenna 

Zadanie 3 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

4 920 000,00 5 313 600,00 

Zadanie 6 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

4 128 000,00 4 458 240,00 

3.  

EKO BOLESŁAW  
Sp. z o. o.  
ul. Drzymały 14,  
42-580 Wojkowice 

Zadanie 1 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 922 000,00 6 395 760,00 

Zadanie 7 

Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

5 538 000,00 5 981 040,00 

Zadanie 8 
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

2 595 000,00 2 802 600,00 

Zadanie 9 
Z/I Bełchatów, 

ul. Przemysłowa 
14 i 16 

1 540 800,00 1 664 064,00 

Zadanie 10 

Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 016 400,00 1 097 712,00 

4.  

Konsorcjum Firm: 

Lider: Eco Solution  

sp. z o. o. Stawiec 40C,  

56-300 Stawiec 

Partner: Fuela  

sp. z o. o.  

ul. Powstańców Śląskich 

58C,  

53-333 Wrocław 

Zadanie 1 
Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 2 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 3 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 4 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 5 

Z/I Julków, 
gm. Skierniewice 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 6 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

4 368 000,00 4 717 440,00 

Zadanie 7 
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

5 460 000,00 5 896 800,00 

Zadanie 8 
Z/I Gotartów, 

gm. Kluczbork 

2 730 000,00 2 948 400,00 

Zadanie 9 
Z/I Bełchatów, 

ul. Przemysłowa 
14 i 1614 i 16 

1 638 000,00 1 769 040,00 

Zadanie 10 
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 092 000,00 1 179 360,00 



5.  

KAPADORA  

Sp. z o. o., 

ul. Wodzisławska 

72C, 

44-240 Żory 

Zadanie 1 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 130 000,00 5 540 400,00 

Zadanie 2 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 994 000,00 6 473 520,00 

Zadanie 3 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 064 000,00 5 469 120,00 

Zadanie 4 
Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

5 994 000,00 6 473 520,00 

Zadanie 7 
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

4 722 000,00 5 099 760,00 

Zadanie 8 

Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

2 241 000,00 2 420 280,00 

Zadanie 9 
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 398 600,00 1 510 488,00 

Zadanie 10 
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

896 400,00 968 112,00 

6.  

Konsorcjum Firm: 

Lider: SENDA Sp. z o.o. 

ul. Strzygłowska 67FK, 

04-872 Warszawa 

Partner: RDF Energia 

Sp. z o.o. 

ul. Cementowa 20B,  

22-170 Rejowiec 

Fabryczny 

Zadanie 1 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 190 000,00 5 605 200,00 

Zadanie 2 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

4 770 000,00 5 151 600,00 

Zadanie 3 

Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 088 000,00 5 495 040,00 

Zadanie 4 
Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

5 022 000,00 5 423 760,00 

Zadanie 5 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

5 196 000,00 5 611 680,00 

Zadanie 6 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

3 993 600,00 4 313 088,00 

Zadanie 7 
Z/I Gotartów, 
gm. Kluczbork 

5 112 000,00 5 520 960,00 

Zadanie 8 

Z/I Gotartów, 

gm. Kluczbork 

2 505 000,00 2 705 400,00 

Zadanie 9 
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 526 400,00 1 648 512,00 



  

Zadanie 10 
Z/I Bełchatów, 
ul. Przemysłowa 

14 i 16 

1 017 600,00 1 099 008,00 

7.  

NOVAGO Sp. z o. o.  

ul. Grzebskiego 10 

06-500 Mława 

Zadanie 1 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 208 000,00 5 624 640,00 

Zadanie 2 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 244 000,00 5 663 520,00 

Zadanie 3 

Z/I Dylów A,  

gm. Pajęczno 

5 178 000,00 5 592 240,00 

Zadanie 4 
Z/I Dylów A,  
gm. Pajęczno 

5 160 000,00 5 572 800,00 

Zadanie 5 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

5 052 000,00 5 456 160,00 

Zadanie 6 
Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

4 089 600,00 4 416 768,00 

 

 


